

Orzesze, 12.03.2020r.

WRZP.271.4.2020

Informacja na stronę internetową, na której dostępna jest Specyfikacja Istotnych Warunków
Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadania:

**Dostawa sprzętu komputerowego/ tablic interaktywnych/multimediów do Pracowni
Matematycznych i Przyrodniczych w SP nr 1 i w SP nr 9
w Orzeszu w ramach realizacji projektu „Młodzi interaktywni Orzeszanie II”**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

Treść zapytania nr 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery przenośne z części 1 i 2.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.?

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w profesjonalne narzędzie do produkcji marketingowych materiałów drukowanych (np. DTP) i ich publikacji online?

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w narzędzie do tworzenia i pracy z lokalną bazą danych?

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?"

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego ze wsparciem producenta / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu – w wersji edukacyjnej dla placówek szkolnych .

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, może zostać zainstalowane dopiero przez Wykonawcę dostarczającego sprzęt.

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w profesjonalne narzędzie do produkcji marketingowych materiałów drukowanych (np. DTP) i ich publikacji online.

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w narzędzie do tworzenia i pracy z lokalną bazą danych.

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak, Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

Treść zapytania nr 2:

„Szanowni Państwo,

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania do treści Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu na Dostawę sprzętu komputerowego/ tablic interaktywnych/multimediów do Pracowni Matematycznych i Przyrodniczych w SP nr 1 i w SP nr 9 w Orzeszu w ramach realizacji projektu „Młodzi interaktywni Orzeszanie II”. Znak sprawy: WRZP.271.4.2020.

Pytanie 1:

Dotyczy: *Załącznik nr 1 do SIWZ*; Część 1 i 2 specyfikacji wymaganego sprzętu. W specyfikacji wyszczególniono laptopy wraz z systemem operacyjnym i pakietem biurowym MS Office, czy zamawiający wymaga instalacji tego oprogramowania? Czy zamawiający wymaga dostarczenia laptopów bez dysków, a wymienionego oprogramowania na nośnikach Flash/DVD?

Ze względu na wymagania systemowe dla systemu Windows 10 oraz pakietu biurowego Office 2019 przedstawione na stronie <https://www.microsoft.com/pl-pl/windows/windows-10-specifications#primaryR2> zalecamy zastosowanie dysku o pojemności min. 128GB. Nawiązując do wymagań producenta oprogramowania prosimy również o sprecyzowanie jakiego rodzaju procesor wymaga zamawiający (sugerujemy procesor o taktowaniu min. 1,6 GHz, nawiązując do wymagań przedstawionych pod adresem: <https://products.office.com/pl-pl/office-resources#coreui-heading-8i242k6>)

Pytanie 2:

Dotyczy: *Załącznik nr 3 do SIWZ – formularz ofertowy*

W podpunkcie 10 formularza ofertowego zawarty jest zapis:

„Informuję, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić/ nie będzie prowadzić* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (odwrotne obciążenie VAT, wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, import towarów).

W związku z faktem, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług wskazuję, iż dotyczy to następującego przedmiotu dostawy: nazwa towaru..... i jego wartość bez podatku wynosi.....złotych.”

Według ustawy, która weszła w życie 1 listopada 2019 r. na sprzęt komputerowy przeznaczony dla edukacji nie występuje już odwrotne obciążenie VAT, a stosowana jest metoda podzielonej płatności. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy po wyborze wykonawcy i podpisaniu umowy, zamawiający zamierza zwrócić się do swojego organu nadzrędnego z wnioskiem o wystawienie stosownego oświadczenia umożliwiającego nabycie części urządzeń wchodzących w skład przedmiotu zamówienia (urządzenia drukujące) z zastosowaniem stawki 0 % VAT. Prosimy o korektę ww. zapisu oraz dostosowanie tabeli w

podpunkcie 1 do aktualnie obowiązujących przepisów prawa (tj. ustalenie stawki VAT dla komputerów przenośnych – 23%, dla drukarki – 0%).”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga instalacji systemu operacyjnego i pakietu biurowego MS Office na zamawianych laptopach.

Zamawiający podał wymagania minimalne zalecane przez Zarząd Województwa Śląskiego zgodnie z zamieszczonym opisem w "Wykazie dopuszczalnych stawek dla towarów i usług "TARYFIKATOR" obowiązującym dla konkursów i naborów ogłaszanych w województwie śląskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego" z 28 sierpnia 2019 - jakie mają spełniać zamawiane laptopy, w celu zapewnienia bezproblemowej pracy z nowo zakupionymi programami do nauki matematyki, biologii, fizyki i chemii.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu oferty poprzez wykreślenie z pkt 10 treści „Informuję, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić/ nie będzie prowadzić* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (odwrotne obciążenie VAT, wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, import towarów).

W związku z faktem, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług wskazuję, iż dotyczy to następującego przedmiotu dostawy:

nazwa towaru..... i jego wartość bez podatku
wynosi.....złotych.”

W miejsce wykreślenia w pkt 10 wprowadza się treść „ (jeżeli dotyczy) Informuję, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić/ nie będzie prowadzić* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (odwrotne obciążenie VAT, wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, import towarów).

W związku z faktem, iż wybór mojej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług wskazuję, iż dotyczy to następującego przedmiotu dostawy:

nazwa towaru..... i jego wartość bez podatku
wynosi.....złotych.”

Ponadto informuję, że tabela w pkt. 1 nie wymaga dostosowania ze względu na różne stawki podatku VAT, w tabeli podawana jest oferowana wartość brutto. Procentową stawkę podatku VAT należy wskazać w załączniku nr 2 tj. w formularzu ofertowym załącznik nr 2 do SIWZ

W załączeniu zmieniony druk oferty stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
Uwaga: w przypadku zastosowania przez wykonawcę druku oferty bez wprowadzonej zmiany, zamawiający traktował będzie złożoną ofertę jako ofertę uwzględniającą wprowadzoną niniejszym pismem zmianę.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

3. Wykreśla się w **Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert** treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 17.03.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 17.03.2020r. o godz. 09:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze
(...)”

W miejsce wykreślenia w **Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert** wprowadza się treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 19.03.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 19.03.2020r. o godz. 09:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze
(...)”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

BURMISTRZ MIASTA
Blas
inż. Mirosław Blaski

